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Radzitow, 21 lipca 2021 r.

Wykonawcy
uczestnicy postepowania

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkow Zamaéwienia

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego nr 2021/BZP 00114050/01 w trybie
podstawowym na zadanie: Udzielenie i obstuga kredytu diugoterminowego w wysokosci 1 635 488z1

Gmina Radzitéw z siedziba przy Placu 500-lecia 14 w Radzitowie dzialajac na podstawie art.
284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdéwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.
2019 ze zm.) odpowiada na zapytanie jednego z Wykonawcow:

Tre$¢ pytania 1:
Czy Zamawiajqcy posiada wieloletnie zobowigzania (inne niz wykazywane w kwocie diugu), ktére

wynikajq z:

a) uméw wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zaleznym od Gminy Radzitéw,
realizujgcym zadania z zakresu zadav wiasnych Gminy lub umow powierzenia, rekompensat
zawartych z tymi podmiotami (jezeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych kwot
wsparcia, powierzenia, rekompensaty przypadajgcych do zaptaty w okresie prognozy);

b) planu wniesienia doplat do kapitalu (funduszu) zakiadowego innych podmiotéw, w tym
zaleznych od Gminy Radzilow, a takze oswiadczenia i zobowigzania do wniesienia takich
doplat (jezeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych doptat do wniesienia do kovica
okresu objetego planem);

c) umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym (jezeli tak, prosimy o wskazanie kwoty
pozostajqcej do zaptaty w okresie prognozy);

d) inne wieloletnie zobowiqzania, ktdre nie zostaly wymienione wyzej oraz nie zostaly ujete w
kwocie diugu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 — 10.5) lub w
sprawozdaniu budzetowym (Rb-Z cze$¢ A i B). Jezeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty.

OdpowiedZz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, iz nie posiada innych wieloletnich zobowigzan, niz te wykazane w kwocie
dhugu.

Tresé pytania 2:

Prosimy o potwierdzenie, ze aktualnie nie toczy si¢ przeciwko Zamawiajgcemu postepowanie
egzekucyjne w kwocie wyzszej niz 0,1% dochodow za ostatni rok budzetowy ani w kwocie wyzszej niz
100 000 zt.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy potwierdza, ze aktualnie nie toczy si¢ przeciwko Zamawiajgcemu zadne postepowanie
egzekucyjne.
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Tres¢ pytania 3:

Czy przed uruchomieniem kredytu Zamawiajgcy wyrazi zgode na przedstawienie aktualnego
zaswiadczenia z US i ZUS lub zlozy oswiadczenie, ze nie posiada zalegtosci wobec ZUS i US?
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode na przedstawienie aktualnego za$wiadczenia z US i ZUS lub ztozy
o$wiadczenie, ze nie posiada zaleglosci wobec ZUS i US przed uruchomieniem kredytu.

Tresé pytania 4:
Prosze o podanie kwoty transakcji zawartych przez Gming po dniu 31.12.2020r., ktdre zostaly
przeznaczone na :

a) nowe finansowanie, tzn. powodujgce wzrost zadtuzenia JST, ktére co do zasady nie stanowi
splaty wezesniej zaciggnigtych zobowiqzah (m.in. kredyty na pokrycie planowanego deficytu, w
tym wynikajgcego z realizacji inwestycji),

b) sptate wczesniej zaciggnietych zobowigzan,

c) pokrycie przejsciowego deficytu w formie kredytu w rachunku biezgcym.

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Gmina po 31.12.2020 r. nie zawierata transakcji, ktdre zostalyby przeznaczone na nowe
finansowanie, splate wczesniej zaciagnigtych zobowiazan, pokrycie przejsciowego deficytu w formie
kredytu w rachunku biezagcym

Tres¢ pytania S:

Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy wyraza zgodg na nastepujqcy zapis w umowie kredytu:
., Stawke referencyjng stanowi stawka WIBOR 1M, oznaczajgca notowang na warszawskim rynku
miedzybankowym stope procentowq dla migdzybankowych depozytéw 1-miesiecznych, wediug
notowania podawanego w tabeli kursow, obowiqzujqcej w banku (,, Tabela Kurséw”).

Wysokos$¢ stawki referencyjnej ustalana jest wedtug notowania okreslonego w Tabeli Kursow
obowiqzujgcej w dniu poprzedzajgcym rozpoczecie kazdego okresu obrachunkowego. W przypadku,
gdy w danym dniu nie ogloszono Tabeli Kursow z notowaniem stawki WIBOR IM, stosuje si¢ stawkg
WIBOR 1M podang w ostatniej obowigzujqgcej Tabeli Kursow w dniu poprzedzajgcym ten dzien”.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zapisy w umowie kredytowej dotyczace stawki referencyjnej i stawki WIBOR 1M zgodnie z
zapisami SWZ.

Tres$¢ pytania 6:

Prosimy o wyrazenie zgody, aby w umowie kredytu zawarta zostata klauzula mowigca, iz stopa
procentowa nie moze by¢ nizsza niz marza banku, jak réwniez nie moze by¢ nizsza niz zero, co w
praktyce oznacza, iz w przypadku, gdy stawka bazowa WIBOR osiggnie poziom ponizej zera, do
wyliczenia stopy procentowej przyjeta zostanie stawka bazowa WIBOR réwna zero.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie wskazanych w pytaniu zapiséw do umowy
kredytowe;j.

7. powazaniem




